成都空港兴城建筑材料有限公司（采购方）委托西南联合产权交易所科技分所（代理机构）公开采购“重庆渝途物流科技有限公司食品供应项目物流运输服务单位评选项目”。采购方承诺所提供的文件和材料内容合法、真实、准确、完整。现将有关事宜公告如下。
一、项目概况
（一）供应项目
重庆渝途物流科技有限公司食品供应项目物流运输服务单位评选项目
（二）合同主要约定
1.运输货物品类：猪、牛等肉类、禽蛋类、干副调料等生活物资汽车运输服务（具体运输品类以采购方单批次订单约定内容为准）。
2.运输货物量：暂定13500吨（具体以采购方单批次订单约定内容为准）。
3.运输起止地点：暂定天津至西藏；天津至新疆（具体以采购方批次订单约定运输起止点为准）。
4.供应商评选范围：采购方运输服务库内的单位。
5.资质条件：须在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力，注册资金不低于1000万元，具有有效的道路运输经营许可证相关资质。
6.结算与付款：
（1）每批次货物到达采购方指定收货场地且验收无误后，中标单位在1个工作日内凭货物过磅电子磅单办理该批次货物《运费结算单》（扫描件与原件同等效力），在收到《运费结算单》后1个工作日内采购方予以确认，逾期未作确认的，视为结算金额无误。双方核对每批次货物运费《结算单》无误后，采购方在1个工作日内向中标单位支付该批次《运费结算单》载明金额80%。
（2）中标单位凭每批次货物《运费结算单》在5个工作日内向采购方开具全额增值税（9%）专用发票，待采购方收到该批次《运费结算单》对应的增值税全额发票且查验无误后1个工作日内按该批次《运费结算单》金额向中标单位支付95%运费。每批次货物运费5%为保证金，待质保期满后，支付每批次货物剩余运费尾款。
（3）合同所涉及的增值税税率为9%。若国家对增值税税率进行调整，则结算价格及其它一切相关费用将基于相同不含税价格基础上做相应的调整。
7.基准价：根据运输线路（具体以采购方批次订单约定运输起止点为准），基准价以国内大型物流运输公司函询/网络平台询价为准。
8.报价：以初始减价幅度1.00元/吨进行正向网络报价，加价幅度为1.00元/次。中标价为最终减价幅度（即最终汽运结算价格=基准价-中标价）。
9.供应期限：1年（具体以实际合同签订为准）。
二、供应商须具备的资格条件和报名须提交的资料
（一）供应商须具备的资格条件：
1.意向供应商须通过对西南联合产权交易所挂牌项目“成都空港兴城建筑材料有限公司建立贸易业务供应商库”（https://www.swuee.com/#/projectDetail/97a37bee37bb475693fe8f9e466df883.html）的报名审核成功入库后，才能报名参与该项目。
2.意向供应商须在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力，注册资金不低于1000万元，具有有效的道路运输经营许可证相关资质；
3.接受采购方关于运输货物品类、运输货物量、交货地点等合同主要条款的约定；
4.在参加本次项目前三年内（若成立不满三年，则自成立之日起），无重大违法违规记录、重大行政处罚记录、违法犯罪记录；
5.公司、法定代表人及实际控制人均未被列入失信被执行人名单；
6.本次采购不接受联合体参加。
（二）供应商报名须提交的资料：
1.营业执照副本及有效的道路运输经营许可证相关资质证书（复印件加盖公章）
2.法定代表人身份证（复印件加盖公章）
3.承诺函（见公告附件，须填写日期并加盖公章）
注：采购代理机构将在接受意向供应商报名时，通过“信用中国”网站等渠道对意向供应商进行信用记录查询。凡被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单的，视为存在不良信用记录，将被拒绝参与本项目。
三、交易规则
（一）挂牌时间及遴选方式
[bookmark: _GoBack]1.首次公告期限：3个工作日（2025/3/15）。
2.公告期满，若未征集到或仅征集到一家符合条件的意向供应商，则项目流标，采购方可重新组织采购；若征集到两家或两家以上的意向供应商，采用网络竞价方式选出最终供应商。
（二）根据本公告及西南联合产权交易所采购规则，意向供应商应在公告期内自行登录西南联合产权交易所阳光采购平台（https://swueecg.com/#/index）进行报名并提交报名资料，西南联合产权交易所对意向供应商的资料和资格进行审核确认。
    （三）西南联合产权交易所组织竞价，竞价时间及操作须知将及时告知通过资格审核的意向供应商。
（四）中标供应商应在收到《中标通知书》后，根据采购方的通知，及时与采购方签订采购合同，否则采购方有权重新组织采购活动。
四、保证金的交纳
无
五、交易保证金的退还
不涉及
六、其他事项
（一）本项目不允许转包和分包。
（二）供应商报名成功，即代表其对本公告所有规定充分理解并完全响应。
（三）供应商应认真考虑本项目实施过程中的一切价格风险因素，包括政策性调整、技术性调整、人工等物价上涨，任何因价格波动因素而对采购方进行索赔以及增加费用或延长服务期将不被准许。
（四）在参与本项目过程中若发现供应商围标、串标、挂靠嫌疑，采购方有权暂停或取消本次采购，同时报送相关纪检部门，严格按照法律程序处理，采购方有权采取其他方式进行采购。
（五）在合同执行过程中经采购方查实供应商有围标、串标、挂靠行为的，采购方将单方面终止合同，造成的相关损失由供应商承担。
（六）供应商提交的资料须真实有效，严禁弄虚作假，一经发现，取消中选资格，若违反法律法规，承担相应责任。
（七）本公告仅适用于本采购项目，其中未明确事项可根据法律法规、采购方相关内控制度、采购合同及行业相关规范执行。
七、公告渠道
西南联合产权交易所阳光采购平台（https://swueecg.com/#/index）。
八、报名及联系方式
（一）报名方式
本项目采取网络报名的方式，请各意向供应商于项目公告期内自行登录西南联合产权交易所阳光采购平台（https://swueecg.com/#/index）进行注册，注册成功后搜索本项目公告进行报名，并按要求上传报名资料。在规定期限内未成功报名的，不能进入竞价环节。
（二）联系方式
采购方：成都空港兴城建筑材料有限公司
联系人：胡老师    联系电话：15008221240
代理机构：西南联合产权交易所科技分所
联系人：李老师    联系电话：13320995127

附件：采购项目表
	序号
	标的名称
	运输起始点
	挂牌价格
	加价幅度
	备注

	1
	重庆渝途物流科技有限公司食品供应项目物流运输服务单位评选项目

	暂定天津至西藏；天津至新疆（具体以采购方批次订单约定运输起止点为准）
	1.00元/吨（初始减价幅度）
	1元/次
	延时报价期120秒/轮

最终汽运结算价格=基准价-中标价